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MONTAGEANLEITUNG BLUEMELS 75 U ¬ 11527 

DE. BLUEMELS 75 U

Dank der flexiblen Sandwichkonstruktion, in der hochfeine Aluminiumstreifen in einer schwarz-mattierten Kunststoff-Ummantelung 
eingebettet wurden, sind die Radschützer extrem robust, biegesteif und korrosionsgeschützt. 
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2.

355 MM

335 MM

1 Nm

1 Nm

1. STREBENMONTAGE VORNE + HINTEN
 

HINTEN

355 MM

335 MM

VORNE

TEILE
DISTANZSCHEIBEN FÜR:

¬ GABELN MIT 
SCHEIBENBREMSEN

¬ BEFESTIGUNG
HINTERRADSCHUTZ

OPTIONAL

DIVERSE TEILE ZUR
STREBENMONTAGE

ZU PUNKT 1.

ACHTUNG!
15 MM MINDESTABSTAND 

ZWISCHEN PROFIL UND REIFEN 
EINHALTEN.

DIVERSE TEILE
ZUR RAHMENBEFESTIGUNG

ZU PUNKT 2.

ZU PUNKT 3.

ROADALLROAD MOUNTAIN
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2.1.1 WINKELBEFESTIGUNG VORNE
 

2.1 MONTAGE STOPFEN VORNE
 

2.2  OPTIONAL.BEFESTIGUNG STRAPS VORNE
 

2. RAHMENBEFESTIGUNG VORNE
 

2.1 2.2

2.3

3.

1.

4.

2.3 STREBENBEFESTIGUNG VORNE INKL. LÄNGENEINSTELLUNG DER STREBEN
 

1 Nm 3.

1.2.

OPTIONAL: 
BEFESTIGUNGS-SCHELLE

3 Nm

2.

3 Nm

3. RAHMENBEFESTIGUNG HINTEN
 

3.2 BEFESTIGUNG HINTERRADSCHUTZ MIT SCHRAUBE DIREKT AM RAHMEN BEI 0° WINKEL
 

3.3 BEFESTIGUNG MIT WINKEL BEI 90°
 

3.1  HINTERRAD DEMONTIEREN
 

3.3.1  WINKEL ANSCHRAUBEN
 

3.3.2 RADSCHUTZ ANSCHRAUBEN
 

3.4  HINTERRAD WIEDER MONTIEREN
 

ACHTUNG OPTIONAL! DISTANZSCHEIBENMONTAGE FÜR RAHMEN MIT SCHEIBENBREMSEN

3.5.1 STREBENBEFESTIGUNG HINTEN INKL. LÄNGENEINSTELLUNG DER STREBEN
 

3.5 STREBENMONTAGE HINTEN
 

3.5

*  SCHRAUBE NICHT IM 
 LIEFERUMFANG ENTHALTEN

*

3.
1.

2.

2.

DISTANZSCHEIBE/
OPTIONAL

3.3

3 Nm


